वब्रिगान ८वार्ड २०५९ 


ड्जायविश्गन : बिउीग्र नब 
जूजनगीन 


जम्न ~ ३ इको ३० बिनिठे 





बिशन (काऽ; [२|९ [8] 
पर्वपान--७० 

















कश, अन तण माशा एकत दविक अधर उकड ठरा सलहराण जरम चाळ उसा जनको सहर डेला लाछ/ स ।रिकाण ताक कही उसा मिर 
नना मकी तया निल हो की आ उज क / 


ककिाण 
३. विणान नि. अडिठि ५० छोका मूरनाइ ५००,००० (गाइड किड 


२०, निवन्शिङ स । २०98 जादनड ७9. 
ष्टिशद्र जाडिपय a डउग्राधिन निक्द्त 


दखग्रामिन 
७३८५ किषजघट्र, २०३४३३१ 
[__राएाभखानाम [ (अकशञक्ञ | 















[कनका 
मशु नषा (०५-३०३४) 

ना क ७ बिडिमा (9८% राप) 
दिवन 

30% बिनिएगाण (७०-४७-२०५४) 





















(ड मूगदन (१०,००० (गा) 
|भलकिङ आप्र (५-१-२०३8) 
७% चग (-१-२०३४) 







ज. ना न ०७००० भ 
अशुन भगा मूनागनड गृदर्ब ५०,००० ऐका मृहनाड नणा खाणूएन 
ट्म या जिभा बदा प हिल ना। ॥ शाना श्जाएयर नद 0% दए 
अनानागी भावना जनि ऐखडि कतए शट । ॥. जाइकटबवर जना निए भाङ 
805% जनि द्राचएछ इव । ।५. ज्यागरौ जष्णरिङ़ छैन ५०% शाए जबज 
सरथ कद बएव। 
क. शन्न छाडा शट्िभाण निर्ण कटा २ 
ज. यएवानयूक इटक (आठ भाङ नि कटा | 
ग. ९9-३२-२०३8 डाबर जण्ण @निदिनाभ कद (छि श्नि 
नदिमा न्क । 8 
३, जाब्छान नि. उडि )० छोका कद ९०,००० (ग्र विङ् ९,००.००० 
उनूएमानिङ मूध निदन्थिङ कन । (काण्णानिछि ७०,००० (गाइ शा कहन । 
२०98 जनह ७9 डिएम उडिप्य (काणणानिणिड (मिन निद सि: 








जाक्यान नि. 
दापि 
७267 चिव, २०३३९ 
[(हए्ाभतान | (किशन | ळात | 

न 5 बर्दी 92,00 
रुख ७ गवनाछि 389,909 
नाद २०.०००) 
305 शिनिएा (3-१-२०३४) ४०,०००। 
नना ७००००। 
क नान 9.900 
(न &०:०००, 



































[र्मत्र [लकल व्ल] 
लड नना (2-3३-२०१७) ७०:0० 

अवर्वऔकागीन नखाए (३-१-२०३४) | 8०,०००| 

| सिर ७ एह दिगाय ००,००० ००.००० 
ट्रय ७,0:००० 
er ' 
नानी नाउना मकि tooo 
क्छ (३-3-२०३४) 8०:०००। 
(र ना +०,०००| 
(ड बिश (७९:००० 

३०३८ ५०,००० | 

जानलमूरु 7 जनका च उद 


आभाव नड २०% दा जबर धार कब इट । ४ थाना विशाएव 
डेनड जावर७ २,००० णोका आनाभाडी नाइन जन्हिछि ड्राचएए इव । ॥ 
उठवडोकाीन नाटणगड विनिकृछ (गान अछि ३ शाका करत एकाछ नशाएण 
(पावणा काउ शन । । खाएका जना 8०% जक गराउ शटर । 
डन शाएणड नडिमाण निर्ण का । a 
च. जड्रिजनन रद्र ७ जनग्रिछाणन चटफद्र (भाँऐ भदवान निग्र कावा) 8 
ज. अरशद (गए जक आढ (छड ५0.००० ऐका शन 
(डाम्णानिछिड रकार कलच दिबड्नी असूड काता, 8 
च 


७, (नामी क्राय 42 २०३४ जाएनड ७9 डिरशषद हरिव जमाह बश आखि ७ 
जनान दिशाद निष; 
(लानामी क्राय 


शाखि ७ भान दिना 
३०३8 जाटलन्र ७9 किशघद्र छाडिएर अयाछ दशर 
[ शक ] नान ] 



















3-5-२०३४ 
[रिमा : २००७ 8०० 
२००३ २०,००० 
Rot veo 
इड भुनाका 


७०,००८ डन 


क 
आ 


30,१९०|8% विनिएताण 
२९:०००|खाशयाबणज ड्र 
२०,००० |विविध इद्र 

8,०००|$षृक (०-३२-१8) 
3०१,०००] 
ज्रम । ऋस ३२० जन जना जाल जरात 
कए डला अमान काड । ५-9-२०३8 छाडिएय खभ शोभा गटियांग दिश 
3.००० शका । ॥ 3-२-२०३8 उद्रि ५,००० ऐका 44: ७9-9२- 
२०३8 डाग्रिषद ३.४०० ऐोकाङ भनिडाडि ढेकठ दिल। ॥। (निएकान विश 
१०० शका उम आएइ थदः बिणछ दश दिविष चढ्छ 9,800 ठोका $नछि 
ड्ड भडिएणाश रद्रा शइ । ।७. >--२०8 छाढिएदं 8% विनि 
3,००.००० जका यः जागानहकाएऐ। ५,००.००० ऐका हिन । नानानएकाटीत्र 
डन 2% डाएड जकार थार्य कड बहर । ५. खनुमाटनद्र ९०% मुनाकाणाउीपर 
शि वहन बद्एछ शटर । 
क. 3-3-२०३8 उडिएर दणि शडक्विक भाएइड भड़िमाण निर्णे क्ा। ३ 
इ. 23-3२-३०१8 उडि राव खाइ-बाग डिशाटयढ आ शाट सपक 

हिव कडा | 8 

5. ७9-9२-२०३8 उाडिएद ाएरड (पछि जम्गछि न्ष स । 8 






































. अनिभ, छानिम ७ भानिष थकछि जएनीमाद गावनादड ठिनखन अशनीभाद । 
३०७४ आवर » आनग उदर उम मनवम रिन पराकः १2००० 
शाका; ५०,००० ऐका ७ ५०,००० ऐका । भानिष उाड़ जारदकनिक काएकड़ 
जना याबजाग्र दाउ मानिक २०० फोका (वउन नान । जपनीनाङणटगट मूनईन 
७ डेएठागन हेड भड बाकि ९% शड खुन धरण कद्र शर । ठाडा 
बादमाग्र इछ डेएखागन कर्न गथाङटम 8,000 ठोका, २,९०० ऐका अरः 
३,००० ऐका । डेएखामएनवर डेनग्र यथाकम 92 छोका, ७० ऐका शका 
जुन धारय का श २०३8 भाएणर > जादे जडच जनि सारनाएएठ 
दान 8,००० ठेका अड मुगधन जदा कडन 
बकना भए २०,००० का गर्दैछ जनिम, छनिष ७ निष यदारम 80%.. 
२०% थनः ७0% शत्र शान । य्ेनटयाणा नाटङ अबणिके उरण उरु सा 
७३३३ २ बनभ यक्षि दए ।भनिम छ (नड का याडमाड एद अछि 
ए णन क (नन । णाक जमा जाथन काद पूर्ब २०३8 महव 





क, जी मणा न निती रज) २ 
द इल वढ नण ग्र नि डा, ड 
ज. मानिए सड (व मुगबहनढ भिज नि का । s 
जमा (णानि नि, अछि ५०,०० छोका मूरणाइ ५,००.००० बानि 
ज निज ०.९.००9 छ फि, इन नि 
रना । २०३४ जाइगड जनपद भाएनड > डि 2०,००० इनि 
(राई अनमाधाग् निके दिका हेण विदि द कन । 
जननाधादण ९०,००० चानि (गधा जना आमन कण । जण्ण (लर 
भृशा जाएयट्नट माएयडे शवरिएशाधटवाणा । 
क, (काम्णानिछि जभमूहलाउ (गाड विकि कल अजान जाटयना नारिला 
भा) ३ 


शठा अनूह: ५४.००० चमक, अठि उनो २ छोका करड, भुनाका बिकट 

केन २०% । 

क. वमू कोहामाएगड़ दाइ निर काडा । २ 

४. मुक रादर 3.08.00 ऐोका इरन इ९शाभन बाड़ निर्ग्र कड़ा । छै 

जा डन दा जडण निर्निङ चाइ उड डिठिएठ विका मन नि का, ४ 
छ. (लामा जानुक्काककाडिः (कामगानि अड २०३४ एग ङिएजद् भएर 

माण कग रः रशा माठ ऊावनि निप; 

२०४ 

ए. 


3 झक डड २०० कक (छ छोका 0,०० 
2 5९ ५०० ३२२ (6 णक ०,२० 
४ इशु २३० अक्क 
३० श २० बक 
३९ ङग् ७० कक (ऐका ९.89 
३४ शगु ३०० अंकक 
२० र २०० 4कक (@ छेका 0.४० 
२ शश ५७० यक 
७9 साना बाउ (छड २० थक 
दूभापढ्रकक २७ उादिरष २० 4कक घाण घि (गएन । 
दिएषड माएणड एमे ड भिणा (कक) नि ब्र । ३ 
च. 3, ७, ४ ० २७ उदिइर डदा नावशक 1॥0 नपसि भान 
अन उकड कटढा] 
न. 3,९. ०० ७ २० जङ छा वायशद का झाक गए नगशिएठ 
जन चिरान अकु बा । 
>. दकि (काम्णानि दत सशाभन काड बिक कए बाहक । (कणि वि! 








७460 डिएम, २०३३ 
| भक [ 





नडिवर्डननौश दि निवाप बिक मरणाठ १०% 














क, मानिकाना द्ध निष्क । 
< भ गा चरी 9 न ज ब निर का । 
|. ऽनछि अनूना ५ छब्रिउ उनुणाउ निष्का । 
दिया ७७ (का! अकि छ«णाभनकारी थडिछान । अडकनछ्डि 
ना निललुो, 
सक 


55 
मून (3 ३०३8): 


| शिकार 

जमा गना 

[णून (७-१३-२०३8) 
कामान 


निका 

[बाड गणा 

कराना दिनु बत 
काचन छाज 
[शाक चद 

नापाक डग 
काठ्रदानाड्र दिविध बड 
| शणाअनिक चढ्छ 

विक द्र 


ई 
La 




















कोभाग का 








पिल्न्य्त्] [शक्रः] ||  [गबिक भलि बाग २,००.००० ऐका । 
(ल मनन ३.२०,००ूनाष ९१.०३३|| र. उकळ जनिन का । ३ 
जधा जनिछि (84,००० नागानटका ३,००000|| ७, जम्‌ वि निष कट (शिकाए ७ 04टको री 
ठकि जाग ७9,१00/पखगाजि ५०,००० | ऽ दकाष्णानि बव ७०,0008 कभ दिक कट कत वास 
|५०% कणश 3,3२,९००|आशवादशय ९०,0०० निड्रानखाथाङ (छिकाए) ७ भूनाका (छाकार) निर्ण कड़ा । 8 
दिव २२,९००_शबाणती मनून भगा | _ ७७.१९०] 

थाना दिजाब २२.९००| ° ऐद्रमांना 
[साधक जभाजिग्रिङ 8,९००|नणभ जमा 8.९००] छेका : क. अरम खात शद्रिमाण १,९०० ऐका । च, (भा लाङ २,०२.७१७. 
जम्म । जून २२,१०० ३२०,००० | ˆ का । न॑ (रा भग्णजि् ङि १,४१,००० ऐका । 
एका । ॥। निउ हराए भएऊ शड २०% । २. कषा : क. शभः नञा भरिमा २०.००० छोका । च. (पाठ गहि 


७ अदान बढफड नदियाग १०,००० ठोका । भ, भालिकानाइद दवद 
(दागक 8.9०,००० ऐका । 

७. छर : क, आक भाएएड गडरियान २.४०० शोका । च. (मा आइ अभि 
99,900 हका , ग. (भाछ शन्जछि गरिमा २,४१.8१० ऐका । 

8. डेसर; क. अशनीनादएमड मृश जुन ¦ अनिभ ४१० ऐका; छानिभ 0०० 
छाडा «ब नानिम ९०० ठोका । इ. अनिटधद् आव मुनाकाउ गडि ३२,०३३ 
शाका । भ. मानिएभड मशन भडिमाग ३४,३९१ छोका। 

९. देखत : क. जाएवनाड (याशकल 9०,००,००० ऐोका । च, जाप्वभा्र (पागल 
9२.००,००० जका । खाएक जमाद्र षण ७,००.००० ऐका । श, जादबमाइ 
दाणकन >,००,००० ऐका । देधर्डनट़ एवागफण ९,००.००० ऐका । 

७. छछतर : क. मानिकानाधद ७,०७.१९० शेका। ब. मणु भना आवर्डन 
अनुभाङ ७,8० गाढ; (मनानाढ जादैन अनृभाछ १० बाट भ, एभि अनताङ 
२.२० १3; इकिङ अनृणा १.२०११ 

१. खत: क. यायवृछ कोठ्लामाण सा १२,००० शोका । च. (यि छेद्णाभन या 
3.258.2०० ऐोका । ग, रिङमामृणा २,०४.०१९ शका । 

४. का : क. द टाव नराण 8७० कक । इ. जमी मुन गा 80 थक, 
जना २०७ ऐका । न. शमाणमी पशुन 8०० वकक नः मना २,००७ छे , 

३. छड : क. उक अछि गरिदरडननीभ दा 0 छक । इ. नभए कि (कक) 
8०,००० (दक; म्न सि (छि) 8.००,००० हाका ।¶. निद्रा आए 
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